
ESTADO DO ACRE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER  
 
PORTARIA Nº 001/2016, DE 09 DE JANEIRO DE 2017. 

 
"Nomeia a Comissão Permanente de Licitação, Pregoeiro e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Porto Walter - 
Acre". 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER-ACRE, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1 - Nomear os seguintes servidores para compor a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 
Porto Walter — Acre: 

 
Presidente: JOSÉ IRLAN SOUZA DA SILVA. 
MEMBROS: MARCIA REGINA RODRIGUES LIMA E MARIA LUCEILDA FORTUNATO DA SILVA. 

 
Art. 2 - Nomear os seguintes servidores para Pregoeiro e Equipe de Apoio: 
Pregoeiro: JOSÉ IRLAN SOUZA DA SILVA. 

Equipe de Apoio: MARCIA REGINA RODRIGUES LIMA E MARIA LUCEILDA FORTUNATO DA SILVA. 
  
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 
 
Porto Walter-AC, 09 de janeiro de 2017. 

 
 
IVANETO DIAS DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Porto Walter 


